[bookmark: _GoBack]Администрация Боготольского сельсовета
Боготольского района
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Боготол
17.12.2018 								                                № 85

О внесении изменений в постановление администрации Боготольского сельсовета от 22.05.2017 № 31 «Об образовании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулирования конфликта интересов»

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Решением Боготольского сельского Совета депутатов от 04.03.2013 № 30-102 «О Положении о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Боготольского сельсовета», Уставом Боготольского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение 1 к постановлению администрации Боготольского сельсовета  № 31 от 22.05.2017 «Состав комиссии администрации Боготольского сельсовета по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»  изложить в новой редакции, согласно приложения.
2. Настоящее постановление опубликовать   в общественно-политической газете «Земля боготольская» и разместить  на официальном сайте  Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru, на странице  Боготольского сельсовета.
 3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
 4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Боготольского сельсовета				              Е.В. Крикливых.

Приложение 1

Состав комиссии администрации Боготольского сельсовета
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

	Ф.И.О. должность

	Председатель комиссии
	Е.В. Крикливых,  глава Боготольского сельсовета

	Заместитель председателя
	И.Н. Тихонова, председатель сельского Совета депутатов

	Секретарь комиссии
	Н.В. Филиппова, заместитель главы Боготольского сельсовета

	Члены комиссии

	Н.Л. Лазарева, депутат сельского Совета депутатов

	А.В. Столяр. Специалист 1 категории администрации Боготольского сельсовета